

COMPUTO METRICO

Delle opere di urbanizzazione primaria per la costruzione di Parcheggi pubblici da realizzare in Sala Baganza, località monte Palero, afferenti al progetto di Piano di Recupero d'iniziativa privata

N.	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo	Totale
1	<p>Scavo di sbancamento da eseguire con mezzo meccanico, in terreno di qualsiasi natura, escluso roccia, fino alla profondità di mt. 2,00, compreso il carico su automezzo e trasporto del materiale di risulta alla discarica:</p> <p>$[(1,16+0,73)/2+0,42]/2 \times 6,69 \times 3,70$ $[(1,16+1,34)/2+0,42]/2 \times 6,00 \times 3,70$ $[(1,34+1,50)/2+0,42]/2 \times 4,50 \times 3,70$</p> <p style="text-align: right;">Sommano</p>	<p>mc</p> <p>mc</p> <p>mc</p> <p>mc</p>	<p>17,09</p> <p>18,65</p> <p><u>15,32</u></p> <p>51,06</p>	<p>16,00</p>	<p>816,96</p>
2	<p>Vespaio in ghiaia lavata, costipata superiormente con tout-venant, opportunamente costipata con mezzo meccanico:</p> <p>17,19 x 3,70 x 0,30 15,99 x 2,60 x 0,11/2</p>	<p>mc</p> <p>mc</p>	<p>19,08</p> <p><u>2,29</u></p> <p>21,37</p>	<p>38,00</p>	<p>812,06</p>
3	<p>Esecuzione di palizzata da realizzare in pali di legno di castagno del diametro di cm. 12 quelli posti in verticale e cm. 10 quelli posti in orizzontale, compreso il mezzo meccanico per l'infissione dei pali nel terreno ed i materiali di fissaggio:</p> <p>$(1,00+16,00+1,00) \times (1,40+0,65)/2$</p>	<p>mq</p>	<p>18,45</p>	<p>140,00</p>	<p>2.583,00</p>
4	<p>Fornitura e posa in opera di cordoli prefabbricati in calcestruzzo vibrato (100x10x25) compreso massetto in calcestruzzo e rinfiacco:</p>				

	1,50+16,00+1,50	ml	19,00	23,00	437,00
5	Pavimentazione in autobloccanti in cemento, tipo Geen, dello spessore di cm 8, compreso assistenza muraria e sottofondo in pietrischetto tipo 00 e successivo riempimento dei vuoti con sabbia limosa e semina: 16,00 x 2,60	mq	41,60	28,00	1.164,80
6	Opere di finitura per il reinterro e sistemazione aree circostanti il parcheggio da eseguire con mezzo meccanico con l'assistenza di manod'opera specializzata: - opere da eseguire in economia		a corpo		500,00
7	Oneri per la sicurezza:		a corpo		200,00
	Sommano				6.513,82